

Tech Pro Industri ApS

Ørstedsvej 27

6760 Ribe

CVR-nr. 25801946

Årsrapport 01.10.2016 - 30.09.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.02.2018

Dirigent

Navn: Jan Jakobsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016/17	5
Balance pr. 30.09.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tech Pro Industri ApS
Ørstedsvej 27
6760 Ribe

CVR-nr.: 25801946
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.10.2016 - 30.09.2017

Telefon: 40271635
Telefax: 76420800
Hjemmeside: www.techpro@techpro.dk

Direktion

Jan Jakobsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handel og anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 50 t.kr. mod et overskud sidste år på 381 t.kr. Årets resultat betegnes som mindre tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for 2017/18.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		651.214	1.076.525
Personaleomkostninger	1	(570.436)	(539.268)
Driftsresultat		80.778	537.257
Andre finansielle omkostninger	2	(12.449)	(44.409)
Resultat før skat		68.329	492.848
Skat af årets resultat	3	(18.000)	(112.000)
Årets resultat		50.329	380.848
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		50.000	380.000
Overført resultat		329	848
		50.329	380.848

Balance pr. 30.09.2017

<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Fremstillede varer og handelsvarer	200.000	200.000
Varebeholdninger	200.000	200.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	96.466	530.634
Periodeafgrænsningsposter	13.683	8.548
Tilgodehavender	110.149	539.182
Likvide beholdninger	350.277	862.534
Omsætningsaktiver	660.426	1.601.716
Aktiver	660.426	1.601.716

Balance pr. 30.09.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		135.877	135.548
Forslag til udbytte for regnskabsåret		50.000	380.000
Egenkapital		310.877	640.548
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.297	540.683
Gæld til tilknyttede virksomheder		107.000	0
Skyldig selskabsskat		18.000	112.000
Anden gæld		194.252	308.485
Kortfristede gældsforpligtelser		349.549	961.168
Gældsforpligtelser		349.549	961.168
Passiver		660.426	1.601.716
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	135.548	380.000	640.548
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(380.000)	(380.000)
Årets resultat	0	329	50.000	50.329
Egenkapital ultimo	125.000	135.877	50.000	310.877

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	479.190	449.190
Pensioner	80.565	80.026
Andre omkostninger til social sikring	3.827	3.723
Andre personaleomkostninger	6.854	6.329
	570.436	539.268
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	122	1.337
Valutakursreguleringer	12.327	43.072
	12.449	44.409

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	18.000	112.000
	18.000	112.000

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med J.J. Holding 2000, Ribe ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
